ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                      Пеньковского сельсовета
                                           Чулымского района
                                      Новосибирской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 с. Пенёк
от 27.01.2005г.

о создании муниципального учреждения
культуры Пеньковский культурно –
досуговый центр

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г. №131 – ФЗ и в целях организации культурно – досугового обслуживания населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальное учреждение культуры Пеньковский культурно – досуговый центр.
2. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры Пеньковского культурно – досугового центра.
3. Назначить директором муниципального учреждения культуры Пеньковского культурно – досугового центра Галета Надежду Николаевну и заключить с ней трудовой договор.
4. Директору муниципального учреждения культуры определить структуру и штатную численность вновь созданного учреждения культуры.
5. Зарегистрировать учреждение в установленном законом  порядке и открыть счет в органах казначейства.
6. Полномочия по регистрации Устава муниципального учреждения культуры Пеньковский культурно – досуговый центр в межрайонной инспекции ФНС №4 по Новосибирской области возложить на директора Пеньковского культурно – досугового центра Галета Надежду Николаевну.

Глава администрации МО
Пеньковского сельсовета                                     Е.Н.Белышев